关于顺价疏导 2023-2024 年供暖季非居民

天然气销售价格通知

涡阳县海特燃气有限公司：

为保障我县今冬明春天然气稳定供应，合理顺价疏导上游天

然气源价格，经研究，现就我县 2023-2024 年供暖季非居民天然

气销售价格调整如下：

一、同意你公司非居民天然气顺价疏导上调 0.69 元/立方，

调整后非居民用天然气销售价格为 4.62 元/立方。实行量价挂钩

的天然气用气大户同比上调 0.69 元/立方。

二、执行时间 2023 年 11 月 1日至 2024 年 3月 31 日。

三、此次顺价疏导的气价仅为非居民用气价格，你公司要主

动加强与用气单位沟通协调，告知其相关的气量、用气结构和非

居民气价等用气信息，不得在上游供气公司上浮气价外加价销售。

四、2024 年 4月 1日起或上游公司提前终止季节性价格上浮

时，你公司要立即同步终止顺价销售，恢复执行原核定的销售价

格。

五、你公司接文后应在显著位置进行公示，主动做好宣传解

释工作，自觉接受相关部门和社会监督。

2023 年 12 月 12 日